Material:
— [TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE
[Fecan sAE o everar ToLERANCE T31S0C 2768m) DATE NAME
Formato: Linidades: DIBUJADO )
3/10 Drawing size g@_ Units DRAVN 14-Dic-12 5 i
A3 COMPROBADO
= MM, | cyecken
Titulo / Description: N°.: XPOO755-00
Sustituye a:
FR MONT BS0O69 Ty
Sustituido por:
A ﬁﬁf aced with:




EDICION MODIFICADA

VERSION ANTERIOR:pL ANO Ne. XPO06S0-00

Modificacion:

Se modifica posicion del montaje de las marcas 2 y 3.

Material:
— [TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE
[Fecrn SN oeverar TorERANCE =SSO 2768 DATE NAME
Formato: Linidades: DIBUJADO
110 rawing size g@_ Lhaits R4 N =Aedia-le R.L.
A3 COMPROBADO
3 MM, | cpecren

Titulo / Description:

HORNO PREM PRS0204

N°.: XPO0690-01

Sustituye a:
Replace lo.

Sustituido por:

Hﬁﬁf&tﬂﬂ' with.




Sujecién bridas
de cableado.

I/f_-
Q’Ef 1

0
~ m.\'

]
| 16/1 -
A () (51) (asa )

S Atornillar a

™ bastidor delantero.

\Ver marca "1"
de marca "901"

o
o
L ]

N

Material:
24/

s — |TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE

[Fecrn SN oeverar TorERANCE =SSO 2768 DATE NAME
Formato: Linidades: DIBUJADO )
2425 Drawing size g@_ Linits DRAVVN 18-Dic-12 5 i
A3 COMPROBADO
+ MM, | cpecren

Titulo / Description:

HORNO BSO69-ANZ 220-240 50/60 EOO

N°.: XP0OO766-00

Sustituye a:
Replace lo.

Sustituido por:
Hﬁﬁfaﬁ‘ﬁ Witk




TOLERANCIAS DE CONJUNTO S/PLANO: 8679-Ult. vers.

Material:
— [TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE
[Fecrn SN oeverar TorERANCE =SSO 2768 DATE NAME
Formato: Linidades: DIBUJADO
7/50 Drawing size g@_ Linits DRAVI 29-Nov-12 R.L.
A3 COMPROBADO
3 MM, | cpecren

Titulo / Description:

PU MONT BSO H600 S11 3C

N°.: XP0O0738-00

Sustituye a:
Replace lo.

Sustituido por:

Hﬁﬁf&tﬂﬂ' with.




No Part No. Description Page
1/1 2406264 CONTROL PANEL SUPPORT
2/1 3050701 SERRATED WASHER
3/1 3045005 EARTH TERMINAL
4/1 3050701 SERRATED WASHER
5/1 3050601 RIVET
6/1 3140103 SELECTOR SWITCH 9+0
7/1 3140209 THERMOSTAT 265C 1
8/4 3150106 SCREW M4x5
9/1 3140645 TIMER - TOUCH CONTROL
10/1 2026157 CONTROL PANEL GLASS
11/4 3050102 SCREW 7x3/8
12/2 3131226 CONTROL KNOB - METALLIC
13/1 2024768 WIRING
14/1 3037512 CABLE TIE
1/1 2406006 CAVITY
2/2 2206001 OVEN BACK FRAME
3/4 3050102 SCREW 7x3/8
4/2 3150105 SCREW M5x12
5/2 3130640 SILICONE DOOR STOP
6/1 3140501 COMPLETE LAMP UNIT 25W
7/1 3140303 GRILL + TOP ELEMENT 1500W+1100W
8/1 2021780 SAFETY THERMOSTAT ASSY
8 3140216 SAFETY THERMOSTAT
9/2 3050504 HEX NUT M4
10/1 3140313 FAN OVEN ELEMENT
11/2 3050102 SCREW 7x3/8 )
12/1 2207003 BACK INSULATION
13/1 2021762 MOTOR ASSEMBLY
13 3140417 CONVECTION FAN MOTOR
14/4 3050102 SCREW 7x3/8
15/1 3140417-1 FAN BLADES
16/1 3140417-2 FAN BLADES RETAINING NUT
17/1 3140301 BASE ELEMENT 1150W
18/1 2206002 TRAY FOR BASE ELEMENT
19/2 3050102 SCREW 7x3/8
20/1 2207009 INSULATION TOP, SIDE, BASE
21/1 2207001 INSULATION FASTENING BAND
22/1 3051002 INSULATION CLAMP
2/1 2405501 OVEN FRONT RIGHT FRAME
3/1 2405502 OVEN FRONT LEFT FRAME
4/6 3050601 RIVET
5/1 2026967 CONTROL PANEL ASSEMBLY
6/2 3050601 RIVET
7/1 2206011 BASE PLATE
8/4 3050102 SCREW 7x3/8
9/2 2206004 HINGE RECEIVER
10/6 3050102 SCREW 7x3/8
11/2 2206012 SIDE PANEL LEFT or RIGHT
12/10 3050102 SCREW 7x3/8
13/1 3050506 NUT
14/1 3112301 THERMOSTAT BULB FITTING CLIP
15/1 3130639 DOOR GASKET
16/1 2405305 FAN COVER
17/1 3050102 SCREW 7x3/8
18/2 3116217 SIDE RACK
19/2 3150201 SIDE RACK FITTING NUT
20/1 3116201 TELESCOPIC RUNNER R/H
21/1 3116202 TELESCOPIC RUNNER L/H
22/1 2405902 ENAMELLED BAKING TRAY
23/2 3115093 SHELF




No Part No. Description Page
24/1 3115081 TRIVET
25/1 3115010 TRAY HANDLE
26/1 3120101 CAVITY EXHAUST 3
27/1 2206010 COOLING FAN SUPPORT
28/1 3140401 COOLING FAN - TANGENTIAL 18W
29/2 3050102 SCREW 7x3/8
30/1 2206009 AIR MIXER CHAMBER
31/2 3050102 SCREW 7x3/8
32/2 3050102 SCREW 7x3/8
33/1 2206008 COOLING DUCT
34/4 3050102 SCREW 7x3/8
35/1 2206062 UPPER COVER PLATE
36/1 3050130 SCREW 7x3/8 BZ
37/3 3050102 SCREW 7x3/8
38/2 3050102 SCREW 7x3/8
39/1 3050102 SCREW 7x3/8
40/2 3037502 NYLON TIE
41/1 3037513 MAINS CABLE CLAMP
42/1 2206018 FRONT PANEL COVER
43/2 3050102 SCREW 7x3/8
44/1 2206015 UPPER BACK COVER PLATE
45/4 3050102 SCREW 7x3/8
46/1 2021710 MAINS CONNECTION ASSY
46 3140701 TERMINAL BLOCK 3 POLE
46A 3140801 MAINS CORD
47/2 3050102 SCREW 7x3/8
901/1 2025836-000 ACCESSORIES PACK
1/1 2021628 DOOR FRAME
2/2 3115037 HINGE
3/2 3150104 SCREW
4/2 3050118 SCREW M5x10 ZN
5/1 3130617 INNER GLASS GASKET
6/1 2025280 OUTER DOOR GLASS ASSEMBLY 4
7/1 3131227 HANDLE
8/2 3130704 HANDLE WASHER
9/2 3150126 HANDLE SCREW M5x18
10/2 3150104 SCREW
11/2 3150125 SCREW 7x1/2
905/1 2022801 INNER GLASS




	xp00755-00BSO69 CTRL PANEL
	BSO69-ANZ cavity 1
	xp00766-00BSO69 CAVITY 2
	xp00738-00 BSO69 DOOR

